Das Sigil. Secret. Lucern. hängt.

20.

1504, 26. Heumonats.

(Schloßarchiv Buochens.)

Raimundus Miseracione diuina Sacrosancte Romane Ecclesie tituli Sancte Marie noue Prespiter Cardinalis Gurcensis, ad uniuersam Germaniam, Daciam, Sueciam, Norwegiam, Frisiam, Prussiam, Omnesque et singulas illarum Prouincias, Ciuitates, Terras et Loca etiam sacro Romano Imperio subiecta ac eis adiacentia | Apostolice sedis de Latere Legatus, Vniuersis et singulis Christi fidelibus presentes lit-

teras inspecturis, Salutem in domino sempiternam. Quanto frequentius fidelium mentes ad opera | charitatis inducimus, tanto salubrius animarum suarum saluti prouidemus. Cupientes igitur ut Capella Sancte Agathe in Castro Hertenstein Constantiensis dyocesis, ad quam sicut accepi- | mus Dilectus nobis in Christo Nobilis Jacobus de Hertenstein singularem gerit deuotionis affectum, congruis frequentetur honoribus, et a Christi fidelibus iugiter ueneretur, ac in suis structuris | et edificiis debite reparetur, conseruetur et manuteneatur, librisque, calicibus, luminaribus et aliis ornamentis ecclesiasticis pro diuino cultu necessariis decenter fulciatur et muniatur; in ea quoque | cultus augmentetur diuinus, et ut Christi fideles ipsi eo libentius devotionis causa confluant ad eandem, ac ad illius reparationem et conservationem aliaque premissa manus promperiorum porrigant | adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gracie uberiorius conspexerint se refectos, Dicti Jacobi devotis in hac parte supplicationibus inclinati, De omnipotentis Dei misericordia, ac beato- | rum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, Omnibus et singulis Christi fidelibus utriusq[ue] sexus uere penitentibus et confessis, qui dictam Capellam in singulis Natiuitatis | Christi, Pasche, Pentecostes, Omnibus beatissime marie uirginis, Anne matris eius, Johannis baptiste, Omnia apostolorum, Sebastiani, Cyrilli, Allexii, Johannis et Pauli, Christoferi, Erasmi, | Mauriti, Georgii, Petri martiris, Jodoci, Ludowici episcopi de ordine Minorum, Agathe patronae, Verene, Dorothee, Katharine, Barbare, Cristiane, Kunegundis, Mechtundis et | Wibrandis, de quarum quatuor virginum ac vndecim millium virginum reliquiis eandem Capellam decorauimus, nec non dedicationis Capelle festivitatibus et diebus, a primis vesperis | usque ad secundas vespertas devote visitauerint, ac ad premissa manus, ut prefertur, porrexerint adiutrices, pro singulis diebus predictis quibus id fecerint, Centum; aut qui ante reseruaculum | hujusmodi reliquiarum uel alibi in Capella predicta ter orationem dominicam et totiens Salutationem angelicam deuote flexis genibus dixerint, similiter Centum; Qui vero decantationi Salve | Regina, Diuini verbi predicationi, vel diuinorum officiorum celebrationi in dicta Capella interfuerint; Nec non qui sub pulsu Ave Maria ibidem mane et sero fieri solito Ter | salutationem angelicam devote oraverint, pro singulis diebus quibus premissa vel aliquod

ipsorum fecerint, Quinquaginta dies indulgentiarum de iniunctis eis penitentiis misericorditer | in domino relaxamus, Presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum fidem presentes litteras fieri, Nostrique sigilli iussimus appensione communiri. Datum Lucerne | Constantiensis dicēsis, Anno incarnationis dominice Millesimo, quingentesimo, Quarto, Septimo Kl. Augsti. Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini nostri Domini | Julii, diuina prouidentia Pape Secundi, Anno Primo.

Das Siegel hängt, zur Hälfte gebrochen.